
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Ohlédnutí za rokem
2009					

	

Milípřátelé,

končícírok byl pro nás podstatný. Jeden z cílů, pro který jsme zakládali
občanskésdružení Táborité se naplnil.

Obyvatelévšech domů dostali nabídku ke koupi bytů. Bylo to spojeno
s řadoustarostí, bylo to pracné a ještě to pracné bude.

Občanské sdružení Táborité bylo pro nás velmi užitečné jakoplatforma pro komunikaci
s úřady a orgány státní správy a samosprávy ijako nástroj pro komunikaci mezi
jednotlivými domy.

V tomto roce jsme nesvolali Valnou hromadu a nevybíraličlenské příspěvky. Valnou
hromadu svoláme začátkem příštího roku - kromě jinéhose seznámíme s připravovanou
podobou našich domů a rozsahem rekonstrukcí ise stavem hospodaření.

Převážnou většinu nákladů občanského sdružení v tomtoroce jsme vynaložili na služby
spojené s přípravou prodeje domů ak tomu příspěvky z roku 2008 byly a dosud jsou
dostatečné. Se stavemhospodaření seznámí revizní výbor valnou hromadu sdružení.

Jedním z podstatných společných úkolů je kvalitnípříprava oprav a rekonstrukcí
bytových domů, zachování tváře komplexu bytovýchdomů zcela ve smyslu stanov
Táboritů. Předsedové družstev a společenstvívlastníků se na zásadách nové podoby
shodli.

V jednotlivých blocích proběhly a probíhají výběrovářízení na dodavatele projektu. Ve
třech blocích byl ve výběrových řízeníchvybrán shodný dodavatel - z celkem sedmi
kvalitních nabídek. 

Výhody mohou přinést společné poptávky a objednávky prvků prorekonstrukce a
sdílení zkušeností při vynalézavé kombinaci financování oprav.

Děkujivšem, kteří v minulém roce věnovali svůj čas a zkušenosti. V prvnířadě
děkuji předsedovi občanského sdružení, Petru Dokoupilovi, který
přijalspolečný cíl Táboritů jako svůj úděl a věnoval se všem obtížím a
překážkám jakosvým vlastním.

Přeji Vámi sobě, abychom i v příštím roce dokázali nalézt užitečnou shodu -
vyplatíse nám finančně a zpříjemní nám to život. 

PříjemnéVánoce a šťastný nový rok, milí přátelé.

 

Josef Morávek

místopředseda Občanského sdružení Táborité



Â 

 

Â 

z prvních verzí pohledů na rekonstruované bloky


